UCHWALA NR VI1/31/2011
RADY GMINY BLIZYN

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie gminy na rok 2011.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz.1591 z p6ézn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.
U. Nr 157, poz. 1240/ Rada Gminy uchwala, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr V/21/2011 Rady Gminy Blizyn z dnia 10 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budzetu
Gminy Blizyn na 2011 rok wprowadza sig¢ nast¢pujace zmiany:

1)W zalaczniku Nr 1 — Dochody budzetu gminy na 2011 rok wprowadza si¢ zmiany zgodnie z zalacznikiem Nr
1 do niniejszej uchwaty,

2)W zataczniku Nr 2 — Wydatki budzetu gminy na 2011 rok wprowadza si¢ zmiany:

a) w dziale 926 — Kultura fizyczna i sport skresla si¢ wyrazenie ,,i sport” oraz w rozdziale 92605 — Zadania
w zakresie kultury fizycznej i sportu skresla si¢ wyrazenie ,,i sport”,

b) pozostate zmiany w zataczniku Nr 2 do uchwaly budzetowej wprowadza si¢ zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwaty,

3)W zalaczniku Nr 5 — w czg$ci — Wydatki biezace w Ip. 1-5 w kol. 7 skresla si¢ zapis ,,w tym: kredyty i pozyczki
zaciagane na wydatki refundowane ze $rodkéw UE”,

4)W zalaczniku Nr 6 — Przychody irozchody budzetu w czgSci — Przychody ogdétem w Ip.8 w kol. 3 ,,§ 9557
zastgpuje si¢ ,,§ 9507,

5)W zalaczniku Nr 12 — Dotacje celowe w 2011 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do
niniejszej uchwaty,

6)W zalaczniku Nr 13 — Zadania jednostek pomocniczych w ramach funduszu soteckiego w 2011 roku w Ip. 18.3
zastosowana klasyfikacje budzetowa ,,900; 90095” zastepuje si¢ ,,926; 92695,

T)W zataczniku nr 9 - Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan realizowanych na podstawie porozumien
(uméw) migdzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2011r. w czeéci Il nazwe zadania "Remont drogi
powiatowej nr 0443T Blizyn- Ubyszow" zastepuje si¢ nazwa "Przebudowa drogi powiatowej nr 0443T Blizyn-
Ubyszow".

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

~ §3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

Przewodniczacy Rady

Jerzy Rams

Id: CXPAB-ZGVFB-BWGKO-IMKCF-BHY1J. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dochody i wydatki budzetu gminy zwigksza sig¢ o kwotg 158.593 zl z tytutu zwigkszonej subwencji oswiatowej
oraz o kwote 75.500zt planowanej dotacji z budzetu panstwa za poniesione wydatki w ramach funduszu soteckiego
w roku 2010. W wydatkach budzetu gminy zabezpiecza sig¢: - w dziale 400 - plan na koszty oplat przy windykacji
zaleglo$ci za wodg, - w dziale 750 — zwigksza si¢ plan $srodkow na wynagrodzenia dla pracownika sekretariatu oraz
na wyptate odprawy emerytalnej, - w dziale 801 oraz dziale 854 zwigksza si¢ §rodki na wynagrodzenia w zwiazku
z wyplata jednorazowych dodatkéw uzupehiajacych, - wdziale 851 zwigksza si¢ okwotg 7.400zt
niewykorzystanych $rodkéw z wptywow optat za wydawane zezwolenia na sprzedaz alkoholu w roku 2010
z przeznaczeniem na prowadzenie profilaktyki przeciwdzialania alkoholizmowi oraz narkomanii, - w dziale 852 —
kwote 7.500zt przyznaje si¢ na realizacje projektu aktywizacji spotecznej seniorow oraz kwote 5.930zt na
dofinansowanie prac spotecznie uzytecznych organizowanych w okresie m-ca marca do grudnia br., - w dziale 900
—kwote 3.360z1 na utozenie kabla energetycznego przy kosciele §w. Ludwika w Blizynie. W planie dochodow
i wydatkow dokonuje si¢ sprostowania numeracji paragrafowej srodkdw zaplanowanych na zadania inwestycyjne
realizowane w ramach programow finansowanych z udziatem $rodkéw europejskich.

Id: CXPAB-ZGVFB-BWGKO-IMKCF-BHY1J. Podpisany Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr VI/31/2011 z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik1.rtf

Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr VI/31/2011 z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik2.rtf

Zatacznik nr 3 do Uchwaty Nr VI/31/2011 z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik3.xls

N



Załącznik nr 1

do uchwały nr VI/31/2011

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 31 marca 2011 r.







Dział

Rozdział

Paragraf

Treść

Kwota





010





Rolnictwo i łowiectwo

0,00







01041



Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

0,00









6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

2 610 153,00









6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

- 2 610 153,00





720





Informatyka

0,00







72095



Pozostała działalność

0,00









6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

173 075,00









6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

- 173 075,00





758





Różne rozliczenia

234 093,00







75801



Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

158 593,00









2920

Subwencje ogólne z budżetu państwa

158 593,00







75814



Różne rozliczenia finansowe

75 500,00









2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

75 500,00





801





Oświata i wychowanie

0,00







80101



Szkoły podstawowe

0,00









6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

495 740,00









6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

- 495 740,00





900





Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00







90001



Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00









6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

4 661 215,00









6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

- 4 661 215,00





Razem

234 093,00



















Załącznik nr 2

do uchwały nr VI/31/2011

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 31 marca 2011 r.





Dział

Rozdział

Paragraf

Treść

Wartość

010





Rolnictwo i łowiectwo

0,00



01041



Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

0,00





6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 482 785,00





6058

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- 2 482 785,00

400





Wytwarzanie zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

802,00



40002



Dostarczanie wody

802,00





4430

Różne opłaty i składki

802,00

600





Transport i łączność

0,00



60014



Drogi publiczne powiatowe

0,00





2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

-600 000,00





6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

600 000,00

720





Informatyka

0,00



72095



Pozostała działalność

0,00





6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

173 075,00





6058

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- 173 075,00

750





Administracja publiczna

49 400,00



75023



Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

49 400,00





4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników

49 400,00

801





Oświata i wychowanie

149 180,00



80101



Szkoły podstawowe

90 982,00





4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników

92 293,00





4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

- 1 311,00





6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

495 740,00





6058

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- 495 740,00



80103



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

10 030,00





4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników

10 030,00



80110



Gimnazja

45 560,00





4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników

51 900,00





4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

- 4 300,00





4240

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

- 1 000,00





4270

Zakup usług remontowych

- 1 040,00



80113



Dowożenie uczniów do szkół

2 608,00





2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2 608,00






851





Ochrona zdrowia

7 400,00



85153



Zwalczanie narkomanii

1 000,00





2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

1 000,00



85154



Przeciwdziałanie alkoholizmowi

6 400,00





2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

- 6 000,00





2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

8 500,00





2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

1 500,00





4210

Zakup materiałów i wyposażenia

2 400,00

852





Pomoc społeczna

13 430,00



85203



Ośrodki wsparcia

7 500,00





4170

Wynagrodzenia bezosobowe

500,00





4300

Zakup usług pozostałych

6 600,00





4430

Różne opłaty i składki

400,00



85295



Pozostała działalność

5 930,00





3110

Świadczenia społeczne

5 680,00





4300

Zakup usług pozostałych

250,00

854





Edukacyjna opieka wychowawcza

12 021,00



85401



Świetlice szkolne

12 021,00





4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników

10 971,00





4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

- 114,00





4110

Składki na ubezpieczenia społeczne

1 002,00





4120

Składki na Fundusz Pracy

162,00

900





Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 860,00



90001



Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00





6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 611 215,00





6058

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- 4 611 215,00



90003



Oczyszczanie miast i wsi

-1 500,00





4300

Zakup usług pozostałych

-1 500,00



90015



Oświetlenie ulic, placów i dróg

3 360,00





4300

Zakup usług pozostałych

3 360,00



Razem:

234 093,00









12

		

		Dotacje celowe w 2011 roku

												w złotych

		Lp.		Dział		Rozdział		Nazwa jednostki otrzymującej dotacje		Zakres		Kwota dotacji

		1		2		3		4		5		6

		I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych										1,137,168

		1		600		60014		Powiat Skarżyski		Przebudowa drogi powiatowej nr 0443T Bliżyn-Ubyszów		600,000

		2		600		60014		Powiat Skarżyski		Przebudowa drogi powiatowej Nr 0446T Bliżyn-Sorbin-Odrowążek		500,000

		3		801		80113		Powiat Skarżyski		Dowożenie uczniów do Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarzysku-Kamiennej		22,168

		4		852		85203		Powiat Skarżyski		Dowożenie osób niepełnosprawnych na zajęcia terapeutyczne w Powiatowym Środowiskowym Domu Samopomocy w Skarżysku-Kamiennej		15,000

		II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych										33,500

		1.		851		85153		wyłoniona w drodze konkursu		Realizacja programów profilaktycznych z zakresu zwalczania narkomianii		3,000

		2.		851		85154		wyłoniona w drodze konkursu		Organizacja programów profilaktycznych z zakresu zwalczania alkoholizmu dla dzieci i młodzieży szkół przez sztukę, konkursy i sport		5,000

		3.		851		85154		wyłoniona w drodze konkursu		Działania z zakresu edukacji publicznej prowadzenie lokalnych kampani edukacyjnych związanych z profilaktyką uzależnień		2,500

		4.		851		85154		wyłoniona w drodze konkursu		Wspieranie działań trzeźwościowych stowarzyszeń i na rzecz osób uzależnionych od alkoholu		3,000

		5.		851		85154		wyłoniona w drodze konkursu		Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży		20,000

		Ogółem										1,170,668



&RZałącznik nr 3
do uchwały nr VI/31/2011
Rady Gminy Bliżyn
z dnia 31 marca 2011 r.







